様式第２号

令和　　年　　月　　　日

倉敷市人を大切にする職場づくり推進補助金　実績報告書

倉敷市長　あて
〒　　　―
申請者	所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

[bookmark: _GoBack]交付決定のあった倉敷市人を大切にする職場づくり推進補助金について、次のとおり実施しましたので報告します。

実績報告
	事業の実施
年月日
	着手
年月日
	令和　年　　　月　　　日
	完了
年月日
	令和　年　　　月　　　日

	事業完了後の
補助対象経費
	円（税抜）

	補助金実績報告額
	※補助率・補助上限額

	０
	０
	０
	円

	A）賃金アップコース、C）新規作成コース
➡補助率1/2、上限5万円（千円未満切捨）
B）制度改正コース
➡補助率1/4、上限2.5万円（千円未満切捨）

振込口座　※申請者名義の口座に限ります。
	金融機関コード

	店番

	□普通
□当座

	銀行・金庫
組合・農協

	　　　店
出張所

	口座名義（カタカナ）

添付書類チェック欄実績報告書提出期限
令和８年３月３１日(火)必着

	A）賃金アップコース
	B）制度改善コース
C）新規作成コース

	□　様式第2号別記１（写真貼付用紙用）

	□　請求書の写し

	□　領収書の写し
(□所得税を源泉徴収する場合は、その納付を証する写し)

	□　改正、作成後の就業規則の写し

	□　補助金の振込口座の写し（口座情報が確認できる頁）

	□　直近の賃金台帳

様式第２号（別記１）
【写真貼付用紙】
	・就業規則を周知していることがわかる写真
写真には、実施した内容がわかるよう、説明を添えてください。

· １枚で足りない場合は、この用紙を追加してください。